
BOWLING INFORMATION

ØNSEBOWLERE:N

OBwK's ungdomshold på billedet, har forbedret
deres egen, danske rekord. Det skete i en
kamp mod Kolding.

'.:,.

obligatorisk blad for F.Bw.U~

Nr.
oktober
1984



Dl BAT I
Kan du forstille dig. at lodtræk-
ningen til landspokalfinalen
er foretaget helt frem til fina-
len, NEJ VEL!
Men det er faktisk en kendsger-
ning. at den er.
Der foreligger idag en færdig
liste. udtrukket med numre, såle-
des det fremover kun er at ind-
sætte de vindende holds navne.
KAN DET VÆRE RIMELIGT?
Listerne burde være hemmelige,
men er de nu også det. Mon ikke
en interesseret med lidt snilde,
skulle kunne få kendskab til
lodtrækningen.
Nå men hvad skulle det så betyde?
Ja, hvis man finder ud af, at
man efter en evt. nem modstander.
vil få en svær eller umulig mod-
stander, i den anden ende af
landet, så vil det økonomiske
måske sej re over det sportslige,
og det er da nu kun at tabe den
første kamp. Det lyder ikke rart
vel. men måske nok så forståe-
ligt.
Lodtrækningen tillandspokalen
foretages af JBU, men samme frem-
gangsmåde har også været anvendt
til FM-CUP.
Lad os fremover komme bort fra
denne uskik, og få lodtrækning
efter hver runde.

ærboe

Abnings "stævne".
Jeg skal sandelig love for, det
var et stævne.
Hvad er der galt?
Et eller andet må der være, når
så få stiller op til et officielt
arrangement.
En dame. tre herrer og en ung-
domsspiller fra Fyns største
klub. men det er så sandelig
lige så ringe fra andre etable-
rede klubber.
Når nogle mennesker på opfor-
dring, og deraf pligt, lægger
et aldrig ringe arbejde i et
stævne. så har de mennekser som
har besluttet dette, så sandelig
også at stille op. Man kan ikke
være andet bekendt.
Skal disse mennesker. der sidder
som valgte, fortsat have lyst
til at gøre et stykke arbejde,
ikke bare af pligt, så bør man
også støtte det arbejde, som
disse lægger for dagen.
Dette var tænkt som en "balle",
og så over til næste punkt på
dagsordenen.
Hvad er grunden til det ringe
fremmøde ?
Ja. jeg. ved det ikke, men der
må være mange der ved det, nemlig
alle dem der blev væk.
Det tidlige tidspunkt, er kendt
mange år frem i tiden. Et tradi-
tionelt pokal stævne ? For ringe
præmier ? Der må være mange flere



grunde.
Gid jeg kan fremprovokere en
masse, til stor ,gavn for det
næste stævne. Der må være en
masse der farer hen i blækhuset,
og harmdirrende giver deres me-
ning tilkende.
Hvis dette ikke giver noget ud-
bytte, må vi skrive skrappere
sager i bladet. Der er ingen,
der kan være tilfredse med sådan
et stævne, hverken arrangøren~,

eller deltagerne.
Jeg sidder i en rar stol idag~
Jeg kan brokke mig;, hv is jeg
mener der er,' grund, 0'9, skal ikke
stå til megen ansvar, 'hve~ken
i Union eller klub.
Men "venner" dette kan ikke
være bekendt, grib pennen, og
giv mig et skud fra borven, det
kan andre lære meget af.

Ib Hansen.

KLUBMESTERPOKALEN

Så fik formand "John" en lys
ide!
15 års jubilæumspokalen skal
bruges t il et meste rskab for
klubmestre. Der viskes lidt,
og skrives parantes, at det måske
er det fordi 'han selv er klubmes-
ter.
Vrøvl siger formanden, Ldeen

er to år gammel, men måske var
han også klubmester dengang.
Det er ganske vist!
Søndag den 21. oktober kl. 13.00
er tids_punktet, hvor det går

løs. Der spilles parvis, alle
mod alle om matchpoint , samt
en afsluttende positionsserie.
Seniorudvalget h~ber, at arrange-
mentet bliver lidt ud over det
sædvanlige, og henstiller til
klubberne, at de talstærkt bakker
deres spillere op.
Dythorn , båthorn, skraller , fest
og stemning, næsten alt er til-
ladt.
På gensyn den 21. oktober klo
13.00.

SMEDIE- OG AUTOVÆRKSTED
REPARATIONS- OG SERVICEVÆRKSTED

FOR ENTREPRENØRMATERIEL

ROEBSMEDEN ApS
v/Frank Jeasen
BOEBSVEJ6·5000 ODENSEC" TLF. (09) 122381



ltJNEWS ~
Ta' hele familien med til

Abent Hus
Søndag, d. 18. november fra kl. 12.00-16.00

Fyns Bowling Union arrangerer i samarbejde med Odense
Bowlinghal ABENT HUS, hvor man indbyder alle, unge som
ældre, til at komme og prøve at spille bowling gratis.
Vi håber, at alle klubberne denne dag vil være repræsen-
teret med et par medlemmer, i deres klubdragter.
Der vil være reserveret et bord til hver klub, vi håber
derved at klubberne vil være med til at hverve nye med-
lemmer og gøre dette arrangement til en festlig dag.
Få familie, venner og bekendte til at reservere denne
dag.
BOWLINGER FOR ALLE ALDERSTRIN.

p.u.v.
Lis Therkildsen.

MED SPORTSLIG HILSEN F.BW.U.

HUSK at flytte adresse i din klub,

både for din egen og vores skyld.

Så din korrekte adresse kommer på

dit nye licenskort.



WORLDCUPFINALE.

Danmarksfinalen blev spillet

i Odense Bowlinghal, og to spil-

lere fra KBU skal repræsentere

Danmark Australien, nemlig

Yvonne Steffensen og Per Sønd-
berg.

Vi håber at høre gode nyheder

den 22-28 oktober i Radioen eller

T.V.

Den fynske ledelse fik megen

ros for stævnets afvikling.

BOWLINGINTERN

Vil du vide mere om bowling i

ind- og udland, end "HØNSEBOWLE-

REN" har mulighed for at berette

om, udgiver Dansk Bowling Forbund

et landslederblad Bowling Intern.

Bladet der udkommer 3-4 gange

om året, har alle mulighed for
at abonnere på.

Kontakt:

Dansk Bowling Forbund

Idrættens Hus

2600 Glostrup

Tl f.: (02) 455555 lok. 333

Repræsentantskabsmøde.

Mødet den 6. september havde til

formål at justere Unionens love

ind, i overensstemmelse med for-

bundets love og vedtægter, samt
en ændring af licensen. Her er

et kort udpluk af ændringer og

til føjeiser:

Enhver inddragelse af licens

skal forelægges DBwF's forret-

ningsudvalg til godkendelse.

Et medlem der er i restance

en klub, kan ikke optages i nogen

anden i Unionen tilsluttet klub

før restancen er betalt.

Der er indført en Mix-række,

hvor kun et hold fra hver klub

kan deltage.

Den øverste række på fyn kaldes

serie Fyn, herefter serie 2,

3 osv.

Udskiftning:
En spiller der udskiftes efter
en færdigafsluttet serie, kan

genindtræde i kampen ved senere

udskiftning.

En spiller der udskiftes før

en serie er færdigspillet, kan

ikke genindtræde i samme kamp.

Licens:
Da der som noget nyt er kommet

ungseniorer og

er der samtidig

Licens for dem:

pensionister,

indført særlig

Ungsenior

Pensionist

årlig kr. 120,-

årlig kr. 75,-

Det forlyder, at lovene bliver

trykt i et antal så alle Unionens

medlemmer kan få et eksemplar

hver.

Evt. :

Ja, Bjarne

komme på

Rhode, man kan godt

lederkursus, selvom
Ærboe.man er over 40.



Turnerings NYT
HERRER2. DIV:

Top 10 startede sæsonen med et

glimrende resultat, ved at spille

4 -4 i Ålborg mod spl i t, med et

seriegennemsnit på 1068.
2. runde spillede Top 10 hjemme

mod Århus holdet Viking og fik

2 point. Dette bringer Top 10
på 8. pladsen, med et samlet

seriegennemsnit på 1080 og 6
point.

Sirius startede hjemme mod ned-

rykkeren fra 1. division Viborg-

holdet Twenty Five og fik 4 point

med det beskedne seriegennemsnit

på 1036.
2. runde mødte Sirius ST fra

Viborg og fik 4 point, med et

seriegennemsnit på 1120, hvor

tre spillere havde storspillet

fremme,

Thomas

nemlig

Buch og

Søren Sørensen,

Gunnar Nielsen

med henholdsvis 860,(215) 829,-
(270) og 790,(197).
Dette bringer Sirius på 6. pl ad-

sen med et seriegennemsnit på

1078 og 8 point.

DAMER2. DIV.

Hos damerne var det kun Brasilia

og BCM, der fik del i pointhøs-
ten, da Brasilia vandt 8-0 ude

mod kammeraterne med et seriegen-

nemsnit på 1031, og BCM vandt

hjemme, 8-0 mod Dirius med et

seriegennemsnit på 951.
2. runde. Efter to runder virker

det som om, kun Brasilia og BCM

har optimismen i behold, da Bra-

s i l ia vandt 6-2 over Top 10,
og BCM overaskende spillede 4-4
i Ålborg mod Chock.

Dette br inger Bras i l ias damer

på anden pladsen med 14 point,

og et seriegennemsnit på 1022,
BCM's damer på 4. pladsen med

12 point og med et seriegennem-

snit på 961.
Top 10, Sirius og TBC slutter

divisionen med henholdsvis to

ml
sportspub & restaurant

Jel'lll>anegade 17, 5000 Odense C . Tlf. (09) 118244

De bedste tider - er måltiderne!



og ingen point.

HERRERDS.

1. Runde: Det blev en god start

på den nye DS for de fynske her-

rerhold.
Fraugde del te point med Trekan-

ten, det samme gjorde Smut mod

Brasilia og OBwk tog 4 point

i Viborg mod Jum Jum 76.

Ba.1 kom beds t f ra s ta rt , hv is

man ser på keglerne (4319) snit

180, men måtte nøjes med 2 point

i Silkeborg mod Apollon.

To BCM spillere var oppe på mær-

kerne i Silkeborg, nemlig Dennis

Knudsen med 819 snit 204 og Bent

Jørgensen med 798 snit 199.

DAMERDS.

Runde. Ligesom herrerne fik

damerne en god start på DS.

Smut vandt 8-0 over Brasilia,
OBwk vandt i Silkeborg over Apol-

Ion 6-2 og to spillere spillede

virkelig fremragende,

Kirsten Jørgensen med
189 og Mette Nielsen

snit 202.

Mette lavede endda ny fynsk re-

kord på 4 serier AM. Den gamle

rekord var på 807.

Sås hvis man ønsker at toppe
på barometret for damernes ved-

kommende, skal man altså lave

ny fynsk rekord.

Top 10 fik 2 point mod Uldj yden

i Herning, medens Sambowl må

vente lidt på pointene, idet

de tabte 8-0 hjemme mod Trekan-

neml ig

756 snit

med 808

ten.

HERRERSerie 1.

Runde: To hold startede med

max. point, nemlig OBwK 2, der

slog Sirius 3 og Sirius 2, der

slog Top 10 2.

Sirius 2 var stærkt spillende
og slog 4249 snit 177, med Allan

Nielsen i spidsen med 794 snit

198.

Sirius 2 skiller sig klart fra

de nederste hold, keglemæssigt

set, Så Sirius's 2 divisionshold

må ikke tage for let på opgaver-

ne, for så kommer der meget hur-

tigt hjælp nedefra.

OBwk 2 fik atter max. point,

med 5 mand besej rede de de Top

10 3, der til OBwK's held også

kun stillede med 5 mand, et pud-

sigt tilfælde.

Et yderst positivt resultat blev

lavet af Benny Askløf med 787

snit 196, Benny har spillet bow-

ling omkring 1 år.OBwK 2 fører

nu med max. point skarpt forfulgt

af Sirius 2 med 18 point og Sam-

bowl med 16 point.

DAMERserie 1.

Fraugde fører med 18 point for-

fulgt af Top 10 3 med 10 point

og BCM 2 på 3. pladsen, eller

om man vil, næstsidst, da der

i denne række kun kæmper 4 hold

mod hinanden, da de møder hinan-

den 6 gange, så mon ikke de kom-

mer t il at lære hi nandens spil

at kende.



Sidste Stævne

VENSKABSKAMP
med Veteranerne København

i Odense
Klubben fylder den 28. okt. 5
år, og i den anledning har der
været afholdt venskabskamp med
Veteranerne København. Alle
medlemmer kunne deltage. Odense
var de bedste denne gang.
Præmietagerne blev for Veteraner-
nes damer, Elly Knudsen, Grethe
Larsen, Ingeborg Broksø, og for
herrerne, Gene Sorensen, Preben
Andersen og Knud Knudsen.
De fynske damer var Birthe Len-
skjold, Inge Nedergård, Dorthe
Andersen og hos herrerne, Svend
Johansen, Villy Hansen og Marcus
Bill.
Veteranerne: 15827
Odense: 16786
Festen blev afholdt på Restaurant
Tårnet, og den var meget vellyk-
ket.
Næste år fylder Veteranerne 5
år og den anledning kommer
de fynske spillere til København
og spiller samt fester med vores
venskabsklub.

WORLDCUP
1984,

WORLD CUP ZONEFINALE.

Kolding Bowlinghal var stedet
hvor Zonefinalen skulle afgøre
hvem der skulle til finalen
Odense.
Herrerne var de første, der skul-
le spille, og her blev det en
sikker vinder i Knud Theis, År-
hus, som kunne tillade sig at
sløse to serier på 144 og 157,
for at slutte med at vinde med
1170/195. Vestkredsen fik fem
herrer i finalen og de fire næste
blev: Bjarne Hedegård, 1143/190,
Tome Hedegård, 1140/190, Knud
Stenberg, 1103/183 og Poul Erik
Larsen, 1103/183.

Hos Damerne var der store sving-
ninger, men tre af disse var
over 1100. Vinder blev Lene Niel-
sen, 1115/185, nr. 2 blev Bente
Jensen, 1111/185, nr, 3 Conni
Burkal, 1106/184, nr. 4 Helle
Christensen, 1074/179 og nr.
5 Jonna Gunnersen, 1065/177,
De to fynske spillere kom ikke
til at spille nogen rolle.



SPOTS
Nyt medlem af
REDAKTIONEN

Når FBwU udtager spillere til
deres repr. hold vil de fremefter
blive slået op på en ny tavle,
der er ophængt i gangen til om-
klædningsrummene.
Så hvis du bliver udtaget til
noget så kik på tavlen, der kan
også stå mange andre ting for
jer, men husk at kikke! IH.

Da poul Høgsbæk har set sig nød-
saget til at melde fra, har den
hårdt arbejdende redaktion fået
hjælp af en ung hurtigløber.
Søren Sørensen er nyt medlem
af redaktionen.
Vi siger velkommen og god ar-
bejdslyst.

Ny sportssekretær
DBwF's UNGDOMSUDVALG

Da den nuværende sekretær ikke
kan være to steder på en gang,
fordi Senior- og ungdomsudvalget
holder møder mange gange på samme
tid, derfor har Karen Nielsen,
Brasilia sagt ja til at overtage
dette, vi ønsker held og lykke.

"HOF er ikke det værste vi har..:'



UnGDOm
liden

Abningsstævne 1984.
15 ungdommel ige spillere deltog
i årets åbningsstævne, fordelt
på 4 rækker.
Lene Nielsen, Brasilia slog 1077
som det bedste pige resultat,
det var også pænt.
Hos drengene havde Steen Hansen,
Brasilia 1112 og Claus Nurnberg
OBwK 1102, også pæne resultater.

IH.

Ungdomsturneringen
ODENSE - KOLDING

Efter to runder i den nye ung-
domsturnering Odense-Kolding,
har de fynske hold sat sig på
de bedste pladser, efter en snak
med de tre klubber, har de tænkt
sig at blive der, så der er noget
at komme efter for spillerne
i Kolding.
Nr. 1 OBwK, nr. 2 Brasilia, nr.
3 Top 10.

DE YDMYGE SKAL ARVE JORDEN,
SIGER BIBELEN.
MEN INDTIL DA, HAR VI ANDRE
HELT FEDE TIDER.

UNIONSKAMP
De tre unioner mødes i København
i week-enden 1. og 2. december
1984 til en unions match.
De spillere, som skal repræsente-
re FBwU vil blive udtaget efter
den 11 november, så der er tid
til at komme i træning, og så
spille sig til en Københavner
tur.
Man har før givet en tur i TIVO-
LI, men da det er uden for sæso-
nen, er der nok en anden lille
ekstra ting i posen, til de fyn-
ske ungdomsspillere.

OBwK - DANSK REKORD

Iførste runde af landsynglinge-
turneringen, satte OBwk's ynglin-
ge dansk rekord kampen mod
Jack Pot. Holdet scorede 2838
som samtidig også er fynsk re-
kord. Følgende spillere var på
holdet: Jan Petterson 760, Claus
Nurnberg 752, Henrik Nurnberg
674, Thomas Gunnarsson 316 og
Helle Knudsen 336 kegler.

DANSK REKORD
Dorthe W. Larsen, Trekanten,
har sat ny jysk og dansk rekord
med 715, over fire serier •.



UNGDOMSBAROMETER

Ynglinge:
Drenge Piger
1 • Henr ik Nurnberg OBwK 800 1. Helen Petersen Smut 683
2. Claus Nurnberg OBwK 792 2. Marianne Staszak Fraugde667
3. Steen Hansen Brasil ia i'81 3. Charlotte Olsen Top 10 627

Junior:
Drenge Piger
1. Jan Petterson OBwK 760 1. Lene Nielsen Brasilia 657
2. Thomas Hansen Top 10 737
3. Steen Rasmussen Brasilia 677

Puslinge:
Drenge Piger
1. Jacob Andersen Fraugde 479 1. Charlotte Staszak Fraugde494
2. Torben Nielsen Fraugde 476
3. Morten Andersen Fraugde 471

Se omtalen på
næstsidste side

GENBR
HØKEREN

Støt vore annoncører, de støtter os.



I-
PROTEST BCM STÆVNE

Som det vil være mange bekendt
har der verseret en protest ved-
rørende op- og nedrykningsregler-
ne.
l slutningen af sæsonen proteste-
rede BCM over at Brasilia benyt-
tede en spiller p6 førsteholdet,
der dagen i forvejen havde spil-
let p6 andetholdet.
Seniorudvalget gav BCM ret, idet
man lagde, FBwU's love "den grøn-
ne", og ikke en skrivelse af
13. oktober 1983 om op- og ned-
rykning, til grund for afgørel-

S6 er det snart igen tid for
det 6rlige 300 nedrykker stævne.
Hovedpræmierne vil i år være
cykler fra Oddershede, samt et
væld af gode præmier.
S6 på gensyn 26. - 27. og 28.
oktober.

ANNONCE

Ung dynamisk holdleder, ~ed evt.
hår på brystet, søges af stille
og meget genert damehold i Dan-
marksserien.

sen. Hus, bil og formue samt barn
Brasilia indankede Seniorudvalget ingen hindring.
afgørelse for A- og O udvalget. Personlig test m6 påregnes af
Udvalget gav senior udvalget hele holdet.
medhold, men m6tte dog medgive
Brasilia, at der herskede en
betydelig usikkerhed om de nuvæ-
rende regler.
Med dette i hånden gik Brasilia
videre til DIF's amatør- og or>
densudvalg, som dog stadfæstede
A- og O udvalgets afgørelse.
Enden p6 det hele blev, at Brasi-
lia i kampen mod BCM mistede
den omtalte spillers keglefald.

Ærboe

Henv. tirsdag kl. 19.30 -21.00
ved klubbordet.

Top 10'5 Beautyhold

REDAKTION

Villy Hansen (Ansh.l
Niels Ærboe Hansen
Ib Hansen
Søren Sørensen

12 27 03
17 30 Ol
96 15 66
16 26 36



NY KLUB I ODENSE
Den alle steds nærv.ærende, grand
old man, Villy Hansen, har taget
initiativ til at starte en bow-
lingklub for pensionister og
efterlønsmodtagere.
Klubben der er blevet en succes
fra s'tar ten tæller allerede over
100 medlemmer, pænt fordelt på
M og K.
Som bestyrelse er valgt:
Formand Villy Hansen
Kasserer Hanne Andersen
Sekretær Eigil Petersen.

P.E.B. som klubben hedder har
overtaget Sirius' plads i MIX-
rækken, og den 22. september
spillede de deres første turne-
ringskamp, hvor de vandt over
Fraugde med 8-2 og et keglefald
på 2280
Vi Ønsker den nye kiub velkommen
og god vind. Ærboe

Klubmestre fra
BRASILIA

Esther Hansen
Ella Andersen
Lis Hansen

Jørgen Kaas Lassen
Bjarne Hansen
Niels Sejrsen

1492
1491
1459

1453
1433
1401

ADRESSEÆNDRING

Lena Staszak, Fraugde
Carl Lundsvej 25,
5000 Odense C.
Telefon: 14 78 23

(Restaupant

"TARNET"
Rugårdsvej 60, Odense, tlf. 12 08 90

HUSK! VI HAR DINER TRANSPORTABLE.



Senior Siden
Herrer:
L Søren Sørensen Sirius 860
2. Thomas Buch Sirius 829
3. Dennis Knudsen B.C.M. 819
4. Bent Jørgensen B.C.M. 798
5. Allan Nielsen Sirius 794
6. Gunnar Nielsen Sirius 790
7. Benny Askløf B.C.M. 787
8. Poul E. Andersen T.B.C. 780
9. Henrik Andersen Top 10 779
10. Henning Esbensen Top 10 774

Damer:
L Mette Nielsen OBwK 808
2. Lis Larsen Bras. 784
3. Kirsten Jør'gensenOBwK 756
4. Hanne Hansen Sambo. 732
5. Rigmor Hansen Bras. 726
6. Esther Hansen Bras. 723
7. Ulla Blickfeldt Top 10 720
8. Jonna Jørgensen Bras. 710
9. Charl. LehriskjoldSmut 708
10. Margit Hansen Top 10 706

Dansk Bowling Forbund har udtaget:
følgende spillere til landshol-
det, som den 16-18 november i
Bruxelles skal repræsentere Dan-
mark.
Damer:
Helle Christensen
Jette Hansen
Benthe Jensen
Birgitte R. Jensen
Anet te Klink

Stenhuset
Stenhuset
Hot-Spot
SISU

MINITERIA

Alt indenfor

GRILL

Rossini
Lene R. Nielsen S.T.
Holdleder: John Thomasen

Herrer:
Bo Carlsen Sundby
Johnny Christiansen Stenhuset
Leif Elgård Cimbrer
Arne Jensen SISU
Poul Juhl SISU
Per Søndberg SISU
Holdleder: Leo Klitte

• Grill·kyllinger
• Pommes frites
• Pølser
• Forårsruller
• Bøfsandwich
• Burgere
• Dessertis
• Konfekture
• Sodavand

,! • 'Vin
• Pilsner

Så let er det· drej 181112
ASNINGSTIDER:

Søndag-Fredag kl. 11 ,00-23,00
Lørda'g kl.11 ,00-20,00

BANEVÆNGET- NÆSBY-TLF.181112- ,



FREDERIKSSUND- SLAGELSE

I Frederikssund lykkedes det
ikke, trods ihærdige, forsøg
at redde bowlinghallens fortsatte
eksistens, den er nu definitivt
lukket.
Der i.mod har Slagelse fået en
bowlinghal.
Poul Albe rtsen der dagl ig leder
Astro Bowlinghal, 16 Brunswick
baner, beretter, at starten gik
helt forrygende, omkring 3000
personer benyttede sig af tilbud-
det om at komme til "Åbent Hus",
så det må siges, at fremtiden
tegner lovende.

KUN270 MED13 STRIKE!

En serie på 13 strike og allige-
vel kun 270 ialt?
Det kunststykke præsterede en
spiller i USA. Indt il 7. runde
havde han syv s t r Ikes , og i 8.
runde lavede han nok en strike,
men ak trådte over.
Ufort rødent s log han 2 slag
i 8. runde en strike, og kørte
igennem med strikes.
Slutfacit 270 kegler med 13 stri-
kes!

NYT INITIATIV

Så har redaktionen igen barslet
med en ide, god eller dårlig,
det bestemmer i.
Vi har tænkt os at starte en
genbrugsbørs, hvor i kan afsætte
ting i ikke mere bruger.
Der kan afsættes alt næsten.
Da en bowler, dr hørte om vor
ide, straks ville handle konen
med et par brugte bowlingsko
med blå snørrebånd, slog vi brem-
sen i. Vi var ikke meget for
de blå snørrebånd. Så han vil
forsøge igen senere.
Men her er så jeres chance for
at handle.
For at det ikke skal gå for godt,
har vi belagt hver annonce med
et gebyr på 15,- kr., til hjælp
til bladets økonomi.
Der er allerede bowlere, der
har stillet sig i køen.

Et par balsko ønskes solgt" grun
det giftemål.

billet mrkt 4711

2 mands telt, kun brugt 1 gang,
sælges, evt. byttes med barne-
vogn.

Billet mrkt. 069

Bowlingkugle 16 Ibs. haves, kone
110 Ibs incl 2 x 16 Ibs søges.

Billet mrkt. 007

Altså læg annoncen samt 15,-
kr. i en kuvert, læg denne
FBwU's postkasse, så ordner vi
resten.



HEJ

ODENSE

BOWLJ:NGHAL

0NSKERFORTSATSKUB
I KUGLERNE

Hallens åbningstider:
Mandag kl.
Tirsdag kl.
Onsdag kl.
Torsdag kl.
Fredag kl.
Lørdag kl.
Søndag kl.

TELEFON 09 - 1681 13

Daglig leder:
HELGE ANDERSEN

10 - 23
15 - 23
15 - 23
10 - 23
15 - 23
10 - 18
10 - 18

I

GM (09) 146071


